
                                                南部高体連第５１号  

                                                 令和 ６年  １月  １１日  

 

 各高等学校長 様 

 

 

                                                     南部支部高等学校体育連盟会長 上條 岳  

 

 

令和５年度埼玉県南部支部テニス・スケジュール会議の開催について 

 

 平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

標記会議を下記のとおり Googlemeet での、オンラインで開催いたします。つきましては貴校テニス部

担当顧問教諭の会議参加につきまして、格別のご高配をお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 開催方法   

Googlemeet によるオンライン開催 

   受付時間になりましたら、以下の 3 つの方法いずれかで入室ください。 

①右記のリンクから入室する。 https://meet.google.com/umb-tjux-ecg 

②会議コード「umb-tjux-ecg」を入力し、入室する。 

③「高体連テニス 南部支部」の Classroom から、Meet に入る 

   ※県立学校の先生方へ spec.ed.jp のアカウントでは会議に入室できません。 

st アカウントもしくは、個人のアカウントで入室ください。 

 

２ 日時  令和６年 ２月 ６日（火）      受付 １３：４５〜   開始 １４：００〜  

       

３ 議題   

（１）令和５年度振り返り 

（２）令和６年度県スケジュール・南部地区スケジュールについて 

 

４ その他   

（１）会議資料は事前に南部地区クラスルームに掲載します。ダウンロードもしくは、プリントアウトし、お手

元にご用意ください。また、オンライン上で資料を共有する場合もありますので、ご対応お願いします。 

（２）会議中、基本的にマイク・カメラはオフでお願いします。 

（３）ご質問・ご意見のある場合は、お時間を取りますので、挙手ボタンを押してください。 

その後、ご指名いたしますので、マイクをオンにして、ご発言ください。 

（４）会議前日 2/5（月） 13:00～15:30 の間を入室練習の時間とします。会議参加にご不安の方は、この

時間に入室方法のご確認をお願いします。 

 

担当 高体連テニス専門部南部支部委員長 

                                 上尾鷹の台高等学校教諭  阿部 智幸 
                                        電話  ０４８－７２２－１２４６ 

                                        FAX  ０４８－７２０－１０１３ 

https://meet.google.com/umb-tjux-ecg

